
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op het besluit van burgemeester en wethouders van 10 november 2015; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
de geheimhouding op twee van de eerder aan de raad verzonden stukken, namelijk Bij lage 
7. Financien brandweerkazerne en de bij lage “deel 2: terugkoppeling vragenuur raad 
financiën kazerne” behorende bij het raadsvoorstel Brandweerkazerne te bekrachtigen op 
grond van artikel 25, derde lid, van de Gemeentewet. 

 
 

Haren, 30 november 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 P. van Veen, 
voorzitter 

 
 


